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با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

شرکت گاز استان فارس: مجمع عمومی سالیانه با ارزیابی مطلوب و برنامههای آینده
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گاز استان فارس با هدف بررسی و ارزیابی عملکرد مالی و عملیاتی سال ۱۴۰۳، با حضور معاون وزیر نفت در امور گاز،
اعضای مجمع عمومی صاحبان سهام، اعضای هیأتمدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت در ساختمان مرکزی شرکت ملی گاز ایران تشکیل شد و

عملکرد این شرکت به صورت مطلوب ارزیابی شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، در ابتدای این جلسه، وحید بهفر مدیر عامل شرکت گاز استان فارس به ارائه ی گزارش
عملکرد سالیانه و گزارش عملکرد هیئت مدیره پرداخت و گفت: در سال گذشته در استان فارس با گازرسانی به 2 شهر کوره و بیدشهر درصد بهرهمندی
خانوار شهری به 100 درصد رسید و همچنین با پیوستن 40 روستا به شبکه گازرسانی 98/4 درصد از خانوار روستایی در پهنه فارس از نعمت گاز برخوردار

شدند.

وی افزود: در سال گذشته، 652 کیلومتر شبکه گازطبیعی در این استان اجرا شد و بیش از 61 هزار و پانصد اشتراک جدید انجام شده است که طبق
برنامه مصوب 105 درصد برنامه محقق شده است.

در این جلسه، گزارش حسابرسی قانونی در خصوص وضعیت مالی، بودجهای و نحوه اجرای برنامههای مصوب در سال گذشته قرائت شد. بر اساس این
گزارش، عملکرد شرکت گاز استان فارس در سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۳ از تمام جنبههای بااهمیت، منطبق با استانداردهای حسابداری بخش

عمومی بوده و از سوی بازرس قانونی «مطلوب» ارزیابی شد.

در ادامه، اعضای مجمع پس از بررسی جزئیات گزارش، ضمن تقدیر از اقدامات انجامشده در حوزه گازرسانی، بهرهوری منابع، رعایت شفافیت مالی و
تعامل مطلوب با ذینفعان، صورتهای مالی را تصویب و عملکرد شرکت را مورد تأیید قرار دادند.

بر اساس اظهارات مطرحشده در جلسه، عملکرد شرکت گاز استان فارس در زمینه توسعه شبکه گازرسانی، بهویژه در مناطق روستایی، ارتقاء سطح خدمات
به مشترکین، رعایت الزامات قانونی، کنترل هزینهها، مدیریت بحرانهای گاز در فصل سرما و بهکارگیری ابزارهای نوین دیجیتال در خدماترسانی، از

جمله نقاط قوت شرکت در سال ۱۴۰۳ بوده است.

همچنین تأکید شد که با توجه به راهبردهای ترسیمشده از سوی شرکت ملی گاز ایران، شرکت گاز استان فارس باید با تمرکز بر توسعه پایدار، ارتقاء
تابآوری شبکه، بهبود فرآیند پاسخگویی به مشترکین، و افزایش بهرهوری در حوزههای مختلف عملیاتی، برنامههای سال ۱۴۰۴ را نیز با دقت و انسجام

دنبال کند.

گفتنی است مجمع عمومی عادی سالیانه شرکتهای گاز استانی، هر ساله با هدف ارزیابی عملکرد مالی، تصمیمگیری درباره صورتهای مالی، تعیین
مسیر آینده و بررسی چالشها و فرصتهای پیش رو در چارچوب سیاستهای کلان شرکت ملی گاز ایران برگزار میشود.


